
 

 

POSTANOWIENIE NR 863/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Piątek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Piątku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

863/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Mechanizacji Rolnictwa w Piątku, ul. Kutnowska 

19, 99-120 Piątek: 

 

1. Monika Anna Garus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Witów 

2. Martyna Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątek 

3. Wioletta Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary 

4. Zofia Kominiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Piątek 

5. Andrzej Kondras, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piątek 

6. Monika Kucharczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

7. Honorata Mokrogulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

8. Katarzyna Paulina Skopiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pokrzywnica 

9. Damian Błażej Urbanek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piątek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Piątku, ul. Szkolna 1, 99-120 Piątek: 

 

1. Sylwia Maria Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piątek 

2. Julia Behot, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Stare Orenice 

3. Anna Borczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary 

4. Konrad Patryk Florczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Leżajna 

5. Krystyna Grabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

6. Justyna Alina Knaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątek 

7. Agata Marcelina Mokrogulska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Czernikowie, Czerników 11, 99-120 

Piątek: 

 

1. Aneta Ilona Andrzejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piątek 

2. Zuzanna Bagrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łubnica 

3. Emilia Aleksandra Barylska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łubnica 

4. Ewa Kasylda Dąbrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

5. Aleksandra Anna Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łubnica 

6. Magdalena Oterska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piątek 

7. Marzena Kazimiera Skowron, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piątek 

8. Julia Stawińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piątek 

9. Karolina Agnieszka Witczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Nowy Gaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Goślubiu, Goślub 15, 

99-120 Piątek: 

 

1. Agnieszka Błaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piątek 

2. Tomasz Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

3. Anna Gębicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borowiec 

4. Anna Agata Jankiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piątek 

5. Dominik Sebastian Kacperski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Górki Pęcławskie 

6. Agnieszka Daria Kuźniacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daszyna 

7. Monika Olejniczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Góra Św. 

Małgorzaty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Jankowie, Janków 2, 

99-120 Piątek: 

 

1. Adrian Mateusz Antczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zduny 

2. Karolina Katarzyna Białkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piekary 

3. Adrian Szymon Czerwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielice 

4. Karolina Kmieciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

5. Szymon Kucharczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piątek 

6. Daria Matusiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Orenice 

7. Magda Maria Olejniczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Góra 

Św. Małgorzaty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Pokrzywnica 58B, 99-120 Piątek: 

 

1. Wiktoria Frontczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łęka 

2. Malwina Anna Gołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pokrzywnica 

3. Maja Maria Góral, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pokrzywnica 

4. Aneta Katarzyna Grabarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piekary 

5. Wojciech Jan Grzelak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piątek 

6. Joanna Zofia Malinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daszyna 

7. Urszula Grażyna Witczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowy 

Gaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Konarzew 24, 99-120 Piątek: 

 

1. Karolina Adamiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łęka 

2. Karolina Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

3. Maria Anna Garus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęka 

4. Julia Angelika Malinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daszyna 

5. Rafał Andrzej Olejniczak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Góra 

Św. Małgorzaty 

6. Adrianna Natalia Smyczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piątek 

7. Katarzyna Maria Stępniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Górki Pęcławskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Balków 47, 99-120 Piątek: 

 

1. Michalina Budner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Konarzew 

2. Katarzyna Patrycja Gałązka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Piątek 

3. Natalia Gawryszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piątek 

4. Marta Bożena Oterska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piątek 

5. Joanna Anna Śliwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątek 

6. Marzena Wielanek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zagaj 

7. Julia Aleksandra Zalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daszyna 

 

 


		2024-05-16T09:41:25+0000




